
UCHWAŁA Nr XXV/223/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                  
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty 
skarbowej od dokonanych czynności urzędowych oraz określenia inkasentów i 
wysokości prowizji za inkaso. 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym     ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 8 pkt. 1 ust. 
2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej ( Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z 2006 r. 
zmiany: Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880 i Nr 128, poz. 883; z 
2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394 i Nr 182, poz. 1121), po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów i Rozwoju, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/35/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2006r.  w 
sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych czynności urzędowych 
oraz określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) § 3  otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3. Inkasentami są pracownicy zatrudnieni w Urzędzie Miejskim w Bobolicach: 
         1) Pani Anna Wierzbowiecka, 
         2) Pani Wiesława Buchholz, 
        z którymi zawarte zostaną umowy zlecenia na pobór opłaty skarbowej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1stycznia 
2009 roku.   
 
 
 

 

 


